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DHOMA K“OMB}'?,TARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATIS
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Nr.782/ 3Regj. Tirané, mé 08.05.2023
URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE) » .
) QENDRA i\Om!:ﬂ:TAﬂt
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE BIZNESIT, TIRANE E BIZNES |
BLV.ZHAN DARK TIRANE Nr.__ /0
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Pér dijeni:  Shoqeria Ujesjellesi Berat-Kugove Me Nipt J62903166T \f)&ﬁéﬁ &i.‘«’oﬁf‘ J

“D & A FIN PARTNER” SHPK me Nr. Nipt L01707002Q

Uné, Aurel Mato, pérmbarues gjyqésor pran& Zyré E Pérmbarimit Privat 616/A, bazuar n& Vendimin Urdhéri
ekzekutimit Nr.5268 Dt.17.10,2022 Gjykata Rrethit Gjyqésorg Tirane,

KONSTATOVA:
Se n& datg& 11.04.2023, &shté depozituar prané Zyré E P&rmbarimit Privat 616/A, k¥&rkesa e kreditorit “D & A FIN
PARTNER” SHPK me Nr. Nipt L01707002Q , s& bashku me titullin ekzekutiv me palé:

Kreditor: “D & A FIN PARTNER” SHPK me Nr. Nipt L01707002Q
Debitor: Shogeria Ujesjellesi Berat-Kugove Me Nipt 162903166 T
Objekdti: Pagim detyrimi +shpenzime gjygesore

Né kushtet kur afati i ekzekutimit n& ményr vullnetare ka kaluar, ekzekutimi ka kaluar n# ekzekutim t& detyrueshém.
Né& bazé t& ligjit ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv, ka kaluar n& ekzekutim t& detyrueshém dhe pér rrjedhojg, pér
ekzekutimin e tij, duhet 1& kryhet vendosja e masés s& bllokimit t& subjektit n& emé&r t& palés debitore, dorézandse ose
pala e treté (sipas rastit).

Pér keté arsye, né baz& t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

Pérsa mé sipér, n€ referim t& neneve 31 pika (b), 32 pikat {c) dhe 46 (paragrafi i 1-r&) t& Ligjit Nr. 10031, Daté
11.12.2008 “Pér Sh&rbimin Pérmbarimor Gjyq#sor Privat”,

URDHEROJ:

1. Qendra Kombetare Biznesit, t& b&& bllokimin e subjektit, n& emé&r t&: Shoqeria Ujesjellesi Berat-Kugove Me
Nipt J62903166T pér Ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv.

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet & kryeni pas marrjes s& njoftimit t& kétij urdhri n& lidhje me
debitorin e sipérp&rmendur t& njoftohem n& rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat q& bghen penges¥, apo t& cilét i paraprijné ndonj& ndryshimi t& mundsh&m t& subjektit né emér t8
debitorit t& p&rmendur n& pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, q& nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t&
pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese q& parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s&
Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore apo t& titujve ekzekutive.

4. Dokumentacioni i subjektit n& Q&ndrén Kombétare Biznesit do t& q&ndroj& i bllokuar deri n& nj& urdhér t& dyts
nga ana joné.

S. Ky urdhér u njofiohet pal&ve t& cilat kan# t& drejtén e ankimit n& giykaté brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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